Протокол № 075-2020
Правления Саморегулируемой организации

Ассоциации строительных компаний

«Межрегиональный строительный комплекс»

г. Москва

           «02» октября 2020 г.
Время проведения: с 13 часов 00 минут до 13 часов 30 минут
Место проведения: г. Москва, ул. Б. Семеновская, д.45, пом.11

Члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строительных компаний «Межрегиональный строительный комплекс» (далее – Ассоциация):
1. Маргун Павел Иванович – председатель Правления Ассоциации;

2. Денисов Алексей Евгеньевич;

3. Баликоев Валерий Урусбиевич;

4. Каранкевич Дмитрий Игоревич;

5. Кириллова Маргарита Аркадьевна.
Начальник Экспертного отдела Мальцева Любовь Петровна.

Повестка дня:
1. О выборе Секретаря заседания Правления Ассоциации.
2. О смене адреса места нахождения в отношении ООО «ПСФ АКТЭРОС»                     (ИНН 7713249346).
3. О смене адреса места нахождения в отношении ООО «НерудСтромИнвест»                     (ИНН 7733709055).
4. О смене адреса места нахождения и КПП в отношении ООО «ПАЭС»                        (ИНН 7726410761).
5. О переносе сроков проведения плановой проверки ООО «Технострой»                           (ИНН 7709885243) с 02.11.2020 г. на  11.01.2020 г.

Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу о выборе Секретаря заседания Правления Ассоциации слушали Денисова Алексея Евгеньевича.
Постановили:
1.1. Назначить Секретарем заседания Правления Ассоциации Мальцеву Любовь Петровну.
2. По второму вопросу слушали Начальника экспертного отдела Мальцеву Любовь Петровну о внесении изменений в реестр членов Ассоциации в связи с изменением адреса места нахождения в отношении ООО «ПСФ АКТЭРОС» (ИНН 7713249346).

Постановили:
2.1. Внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи

- с изменением адреса места нахождения ООО «ПСФ АКТЭРОС»                                (ИНН 7713249346). Новый адрес места нахождения – 119192, г. Москва,                              просп. Мичуринский, д. 9, корп. 2, эт. 1, пом. V, ком. 8.

3. По третьему вопросу слушали Начальника экспертного отдела Мальцеву Любовь Петровну о внесении изменений в реестр членов Ассоциации в связи с изменением адреса места нахождения в отношении ООО «НерудСтромИнвест» (ИНН 7733709055).

Постановили:
3.1. Внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи

- с изменением адреса места нахождения ООО «НерудСтромИнвест» (ИНН 7733709055). Новый адрес места нахождения – 115477, г. Москва, ул. Кантемировская, д. 58А, стр. 9.

4. По четвертому вопросу слушали Начальника экспертного отдела Мальцеву Любовь Петровну о внесении изменений в реестр членов Ассоциации в связи с изменением адреса места нахождения и КПП в отношении ООО «ПАЭС»                                 (ИНН 7726410761).

Постановили:
4.1. Внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи

- с изменением адреса места нахождения и КПП ООО «ПАЭС» (ИНН 7726410761). Новый адрес места нахождения – 109382, г. Москва, проезд Егорьевский, д. 2А, стр. 10, оф. 106.                                КПП 772301001.

 5. По пятому вопросу слушали начальника Экспертного отдела Ассоциации Мальцеву Любовь Петровну о переносе сроков проведения плановой проверки                         ООО «Технострой» (ИНН 7709885243) со 02.11.2020 г. на 11.01.2020г.
Постановили:

5.1. На основании п 7.7 Положения о контроле Ассоциации за деятельностью своих членов, внести изменения в план плановых проверок членов Ассоциации на 2020год перенеся сроки проведения плановой проверки в отношении ООО «Технострой» (ИНН 7709885243) со 02.11.2020 на 11.01.2021г. со сроком окончания проверки                                  29.01. 2021г.включительно.
Поручить Исполнительному органу о принятых решениях уведомить НОСТРОЙ.
Председатель Правления Ассоциации __________________ /Маргун П.И./
Секретарь заседания Правления Ассоциации ____________ /Мальцева Л.П./
М.П.
2